教育部　函
地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：黃燕如
電話：(02)7712-9053
電子信箱：yann@mail.moe.gov.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國111年10月31日
發文字號：臺教資(三)字第1112704419號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵件須知

主旨：有關「112年中小學數位學習深耕計畫」學校徵選作業，請
依說明事項辦理，請查照。

說明：

一、本計畫為配合本部十二年國民基本教育課程綱要實施，連結

真實生活情境與問題、融入新興科技與優質資源開發主題跨

域課程，藉以培養學生核心素養及學科橫向整合與實作能

力。

二、112年計畫徵件須知(如附件)，111年11月7日辦理線上徵件說
明會，相關電子檔請至本部中小學數位學習深耕計畫網站

(https://dlearning.ncku.edu.tw)下載。
三、各申請單位須於111年12月1日前完成第一階段實施學校和教

練學校申請作業(線上申請，無需函送公文到部)，直轄市政
府教育局及縣(市)政府請轉知轄下學校並辦理公開徵選，於
申請截止日前統一完成申請作業，非屬縣市轄下學校請自行

上傳申請資料。考量整體審查公平性，逾時上傳列為不符合

申請資格，格式不符或上傳資料不全者將酌減補助款。

四、112年度所需經費如未獲立法院審議通過或經部分刪減，本
部得進行執行內容調整，減少全部或部分項目，並按預算法

第54條規定辦理。
五、計畫申請相關問題請洽計畫推動團隊-國立成功大學顏伃君

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

專案經理，電話：(06)208-9603分機18；電子郵件信箱：
dlearning.ncku@gmail.com。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各私立國民小學、各私立國民中學、各私立
高級中學、各私立高級職業學校、各國立國民小學、各國立高級中等學校(不含特
殊學校)

副本：國立成功大學創新數位內容研究中心楊雅婷教授(含附件)

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁　共2頁